МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2007 .№ 10
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении  дополнений  в  Положение
о порядке проведения инвестиционных
конкурсов
В целях совершенствования процедуры отбора коммерческих бизнес - проектов в процессе проведения ежегодных инвестиционных конкурсов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести в  «Положение  о порядке проведения инвестиционных конкурсов», утвержденное постановлением Мэра Северодвинска от 11..02.2005г. №16, следующие  дополнения:

        1.1.  Пункт 1.7 раздела 1  дополнить предложением следующего содержания:
«При этом учитывается   уровень оплаты труда наемных работников участников инвестиционного конкурса  по отношению к прожиточному минимуму для трудоспособного населения  по г.Северодвинску».
1.2. Пункт 3.2  раздела 3  дополнить абзацем следующего содержания:

« - справку, содержащую данные о фонде оплаты труда, средней заработной плате  и численности работников за последние три отчетных месяца и копии платежных поручений, подтверждающие оплату налога на доходы физических лиц и взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации».
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации  по экономике и финансам Сидорова А.Н.
Мэр Северодвинска                                                                                       А.Н.Беляев